Федеральное государственное автономное образовательное

учреждение высшего образования

«Национальный исследовательский университет

«Высшая школа экономики»

Студенческий совет ФКН НИУ ВШЭ

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 20210215/1ФКН

ЗАСЕДАНИЯ СТУДЕНЧЕСКОГО СОВЕТА

Место проведения заседания:

Интернет

Дата проведения заседания:

15 февраля 2021 года

Число избранных членов Студенческого совета

составляет 9 (девять) человек.

Число присутствующих членов

Студенческого совета составляет 9

(девять) человек

В заседании участвовали:

Топтунов А.А., Шан А.В., Андреева Д.А.,

Мячин Д.А., Куделькин К.А., Карпенко

А.Д., Букреева А.С., Корнейчик М.С.,

Верзаков Е.А.

Заседание Студенческого совета

правомочно, поскольку в нём участвует

более ½ избранных членов Студенческого

совета (имеется кворум).

Заседание вел Шан А.В.

Протокол заседания и подсчёт голосов

вела Андреева Д.А

Повестка дня

1. Слушали Андрееву Д. А. по вопросу дисциплинарного взыскания студенту 1го курса

«Программной инженерии» Тилибаеву М.Е., ввиду нарушения ПВРО.

Голосовали открытым голосованием:

Отчисление – 0

Выговор – 8 (Карпенко А.Д., Андреева Д.А., Верзаков Е.А., Куделькин К.А., Топтунов

А.А., Мячин Д.А., Шан А.В., Букреева А.С.)

Замечание – 0

Не применять –

Воздержались – 0

Решили рекомендовать выговор в качестве дисциплинарного взыскания.

Председатель                              _________________________                         Шан А.В.

Секретарь                                    _________________________           Андреева Д.А

ВЫПИСКА ВЕРНА

СЕКРЕТАРЬ         Андреева Д.А

15 февраля 2021 года